
ĹQUNIQA 

Pojištěný: 

Město Český Brod 

Husovo nám. 70 

282 O1 Český Brod 

IČI 00 23 53 34 

Pojistná Smlouva č.2739300790 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č. 2739300790 

Pojistník: 

Město Český Brod 

Husovo nám. 70 

282 O1 Český Brod 

IČ: 00 23 53 34 

Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín 

Sokolská 1313 

282 O1 Ceský Brod 

IC: 48 66 44 21 

ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory 
Žitomířská 323 

282 O1 Ceský Brod 

IC: 00 87 37 13 

Základní Škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín 

Žitomířská 885 

282 O1 Ceský Brod 

IC: 46 38 35 06 

Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín 

Tyršovaˇ68 

282 O1 Ceský Brod 

IC: 46 38 35 14 

Centrum vzdělání, informací a kultury 

Nám. Arnošta Z Pardubic 1 

282 O1 Český Brod 

IČ: 46 39 04 72 

Technické služby Český Brod 

Palackého 339 

282 O1 Český Brod 

IČ; 00 87 51 80 

Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín 

Kollárova 71 

282 O1 Ceský Brod 

IC: 70 99 74 97 

Strana 1 (celkem 18)



U N Pøjisıná Snflıønvfl č.Z739300790 

Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín 

Lstibořská 183 

282 01 Český Brod 

IČ: 70 99 74 89 

Školní jídelna Český Brod 

Bezručova 1099 

zwmčwwmw 
ıčzO9276599 

Střední škola managementu a grafiky 

ŠKømi145 

282 01 Český Brod 

IČ: 11925311 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/05 se ujednává, že 

pojištění vzniká dnem uvedeným V této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná Smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 

pojistiteli. 

Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou včetně jejích dodatků jsou platná vcelém rozsahu pro 

všechny pojištěné. 

Počátek pojištění: 19. 08. 2006 

Konec pojištění: 19. 08. 2007 s automatickým prodlužováním 

Změna platná od: 07. 01. 2025 dodatek č. 037 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

1AY01 Základní živelní nebezpečí- v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor vlastních i cizích budov, hal a ostatních staveb v místě pojištění včetně stavebních součástí, 

lezeckých stěn, příslušenství staveb, venkovních a manipulačních ploch, chodníků, komunikace šachty 

včetně technologie a příslušenství, budovy ve stavbě dle čl. 10. bodu 4, písm. g) UCZ/Živ/06, plechové 

přístavky, venkovní vrty, trafostanice, UNIMO buňky, zařízení hřišť, parkoviště vč. příslušenství, 

zpevněné plochy, opěrné zdi, mostní váha, Sběrný dvůr, budovy a stavby u fotbalového hřiště Liblice vč. 

zábradlí kolem hřiště, pevně ukotvené branky a lavičky fotbalového hřiště, zastřešení V prostoru pro 

diváky, travnatá plocha apod. (dále jen „Soubor budov“) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.842.620.000 nová cena 5.000 

2. Soubor vlastního a cizího provozně technického zařízení, včetně SW, technických prostředků pro 

zpracování informací nebo jejich částí a zásob vlastních i cizích vč. obalů, vč. věcí ČOV, trezory, 

pokladny, knihy vč. knih půjčovaných, technické zařízení na sběr a zpracování dat pro cestovní pasy se 

strojově čitelnými údaji a nosičem dat s biometrickými údaji, stacionární i mobilní elektroniky vlastní i cizí, 

Strana 2 (celkem 18)



QUNIQA sz z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

fotbalové a sportovní branky, lavičky, fotbalové a sportovní sítě, ochranné sítě za brankami apod. (dále 

jen „Soubor věcí movitých“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000.000 nová cena 1.000 

3. Výrobní a provozní dokumentace, nosiče dat a záznamů a věci rozsahu č. 10, bodu 4, písm. c) 

UCZ/Živ/06, vlastní i cizí (dále jen ,,Dokumentace“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

4. Cennosti vlastní i cizí (vč. šperků, vkladních knížek, bankovních karet apod.) v trezoru či příručnı 

pokladně (dále jen ,,Cennosti“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

700.000 pojistná částka 1.000 

5. Veřejné osvětlení vč. příslušenství (dále jen ,,Osvětlení“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

6. Kanalizace podzemní i nadzemní, vodovodní řad, nadzemní i podzemní šachty, hydranty (dále jen 

,,Kanalizace“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

7. Soubor vlastních i cizích věcí movitých i nemovitých mající charakter věcí s historickou, uměleckou 

nebo zvláštní hodnotou (dále jen „Věci zvláštní hodnoty“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

8. Zásoby vlastní i cizí vč. obalů (dále jen ,,ZáSoby“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 1.000 

9. Věci umístěné na oploceném a/nebo neoploceném volném prostranství, např. kontejnery, 

vybavení dětských hřišť, lavičky, Odpadkové koše, sochy, fontány, kašny, oplocení, betonové 

zábrany, Ostatní herní prvky, elektrodomek, ekosklad, buňky obsluhy, fotbalové a sportovní 

branky, lavičky, fotbalové a sportovní sítě, ochranné sítě za brankami, radary vč. příslušenství, 

stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě, zpevněné plochy parkovišť, komunikace vč. 
těch pořízených Z dotací, dočasné kluziště vč. syntetického ledu + panely + mantinely + gumová 
plocha před kluzištěm + čistící stroj, apod. - vše vlastní nebo cizí (dále jen „Věci na volném 

prostranství“) - pojištění se sjednává na 1. riziko - navýšení pojistné částky O 1.350.000 Kč 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.350.000 nová cena 1.000 

10. Soubor věcí movitých na území ČR - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

Strana 3 (celkem 18)

ı



QUNIQA ı 
V 

Pojistná Smlouva č.2739300790 

11. Parkoviště P+R Ceský Brod Il, reg. číslo: CZ.1.15/1.2.00/80.01816 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

19.860.064 nová cena 5.000 

12. Stavební úpravy v budově kina, Název projektu: Kulturní a společenské centrum v Českém Brodě, 
číslo projektu: CZ 1.15/3.2.00/82.01846 (dále jen "Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum v 

Českém Brodě) 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

10.482.971 nová cena 5.000 

13. Stromy, keře a okrasné dřeviny vlastní (dále jen „Okrasná zeleň“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

20.000 nová cena 1.000 

14. Biokoridory a Stavby na vodních plochách (dále jen ,,Biokoridor“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

300.000 nová cena 1.000 

15. Varovný a vyrozumívací systém umístěný na neoploceném volném prostranství vč. součástí a 

příslušenství, vč. SW a základů v KÚ Český Brod, KÚ Doubravčice, KÚ Přišimasy, KÚ Mrzky, KÚ 
Poříčany (dále jen ,,Varovný a vyrozumívací systém“) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

9.714.695 nová cena 1.000 

16. Cizí zpevněné plochy a oplocení včetně mobilního oplocení (dále jen „Cizí zpevněné plochy“) na 

adresách dle přílohy č.1 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

1.000.000 nová cena 5.000 

1AY11 Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor budov 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.842.620.000 nová cena 5.000 

2. Soubor věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000.000 nová cena 1.000 

3. Dokumentace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

4. Cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

700.000 pojistná částka 1.000 

Strana 4 (celkem 18)



QUNIQA ı Pojistná Smlouva č.2739300790 

5. Osvětlení- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

6. Kanalizace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

7. Věci zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

8. Zásoby - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 1.000 

9. Věci na volném prostranství - pojištění se sjednává na 1. riziko - navýšení pojistné částky O 

1.350.000 Kč 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.350.000 nová cena 1.000 

10. Soubor věcí movitých na území ČR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

11. Parkoviště P+R Český Brod Il, reg. číslo: CZ.1.15/1.2.00/80.01816 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

19.860.064 nová cena 5.000 

12. Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum v Českém Brodě 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

10.482.971 nová cena 5.000 

13. Okrasná Zeleň - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

20.000 nová cena 1.000 

14. Biokoridor - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 1.000 

15. Varovný a vyrozumívací systém 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

9.714.695 nová cena 1.000 

16. Cizí zpevněné plochy na adresách dle přílohy č.1 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 5.000 

Strana 5 (celkem 18)



QUNIQA sz z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

Pro pojištění ostatního živelního nebezpečí se stanovuje maximální roční limit plnění ve výši 50.000.000 

Kč. 

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené atmosférickými Srážkami na maximální 

roční sublimit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč. Atmosfěrickými Srážkami se 

rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím sněhem nebo 

ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí Srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně 

uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory. 

1AY13 Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č.1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor budov 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.842.620.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min.20.000 

2. Soubor věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min.20.000 

3. Dokumentace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min.5.000 

4. Cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

700.000 pojistná částka 10% Z poj. plnění, min.5.000 

5. Osvětlení- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 10% z poj. plnění, min.5.000 

6. Kanalizace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 10% z poj. plnění, min.5.000 

7. Věci zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 10% z poj. plnění, min.5.000 

8. Zásoby - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 10% z poj. plnění, min.5.000 

9. Věci na volném prostranství - pojištění se sjednává na 1. riziko - navýšení pojistné částky O 

1.350.000 Kč 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.350.000 nová cena 1.000 

Strana 6 (celkem 18)



QUNIQA az z v ı 
V 

Pojıstna Smlouva c.2739300790 

10. Soubor věcí movitých na území CR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min.5.000 

11. Parkoviště P+R Český Brod Il, reg. číslo: CZ.1.15/1.2.00/80.01816 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

19.860.064 nová cena 10% Z poj. plnění, min.20.000 

12. Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum v Českém Brodě 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

10.482.971 nová cena 10% Z poj. plnění, min.20.000 

13. Okrasná Zeleň - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

20.000 nová cena 5.000 

14. Biokoridor - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min.5.000 

15. Varovný a vyrozumívací systém 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

9.714.695 nová cena 10% Z poj. plnění, min. 20.000 

16. Cizí zpevněné plochy na adresách dle přílohy č.1 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 10% Z poj. plnění, min. 20.000 

Pro pojištění katastrofických nebezpečí se stanovuje maximální limit plnění ve výši 20.000.000 Kč. 

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalě během jednoho 

kalendářního roku. 

1BY02 Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, Odst. 3, VPP UCZ/Živ/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor budov 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč 

1.842.620.000 nová cena 5.000 

2. Soubor věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000.000 nová cena 1.000 

3. Dokumentace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

Strana 7 (celkem 18)



ĹQUNIQA 
4. Cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

700.000 pojistná částka 

5. Osvětlení- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

500.000 nová cena 

6. Kanalizace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

500.000 nová cena 

7. Věci zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

1.000.000 nová cena 

8. Zásoby - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

200.000 nová cena 

Pojistná Smlouva c 2739300790 

spoluúčast v Kč 

1.000 

spoluúčast v Kč 

1.000 

spoluúčast v Kč 

1.000 

spoluúčast v Kč 

1.000 

spoluúčast v Kč 

1.000 

9. Soubor věcí movitých na území ČR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 

1.000 

10. Parkoviště P+R Český Brod Il, reg. číslo: CZ.1.15/1.2.00/80.01816 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč 

19.860.064 nová cena 5.000 

11 Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum v Českém Brodě 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč 

10.482.971 nová cena 

12. Varovný a vyrozumívací systém 

5.000 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč 

9.714.695 nová cena 

Pro pojištění vodovodních škod se stanovuje maximální roční limit plnění ve výši 20.000 000 Kc 

Pojištění se vztahuje i na úhradu nákladů vodného a stočného se sublimitem pojistneho plněnı ve vyšı 

50.000 Kč se spoluúčasti 1 000 Kč. 

1.000 

1AY09 Pojištění nákladů - V rozsahu čl. 11, VPP UCZ/Živ/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojistenych 

1. Náklady na odklízení poškozené pojištěné věci nebo jejích zbytků - pojištění se sjednava na 1 rızıko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 pojistná částka 5.000 

Strana 8 (celkem 18)



U N Pøjisıná Snflıønvfl č.Z739300790 

Smluvní ujednání pro pojištění V rozsahu UCüŽivl06 

1) Odchylně od čl. 3 a čl. 4, UCZ/Živ/06 se pojištění vztahuje i na škody způsobené na movitých věcech 

umístěných mimo budovy a na věci, které jsou pevně spojeny S budovou, stavbou vč. jejich konstrukce a 

na Věci na volném prostranství. 

2) Odchylně od čl. 7, odst. 2 UCZ/Živ/06 se pojištění Vztahuje na škody způsobené na Všech 

předmětech pojištění. 

3) Odchylně od čl. 8 a čl. 9 CZ/Živ/06 se pojištění Vztahuje i na Věci, které nejsou Z provozních důvodů 

nebo zdůvodu jejich rozměru hmotnosti apod. uloženy min. 12cm nad úrovní podlahy podzemního 

podlaží. Limit plnění činí Kč 300.000,- pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného 

období. Dále se pojištění Vztahuje pro pojištěné předměty na škody způsobené zpětných vystoupnutím 

vody potrubí, max. roční limit plnění 300.000,- pro jednu a všechny pojistné události nastalé během 

pojistného období. 

4) Odchylně od čl. 9 UCZ/Živ/06 je za nemovitost považován také předmět pojištění „Kanalizace“ a 

náklady na Zatažení či výměnu poškozených předmětů nejsou omezeno žádnou délkou. 

5) Odchylně UCZ/Živ/06 pojistitel bere na vědomí, že se jedná o pojištění předmětu označeném 

„Kanalizace“ a pojištěnému Vzniká právo i na plnění za poškození nebo zničení pojištěné Věci, došlo-li 

k němu přetlakem nebo zmrznutím kapaliny V nich nebo k poškození Vodou unikající z pojištěných 
předmětů V důsledku poruchy, poškození, zničení pojištěných předmětů Včetně škod na potrubí nebo 

připojených zařízení uvnitř i vně pojištěné nemovitosti. 

1EY05 Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění- V rozsahu čl. 1, odst. 1, 

písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/06 a DPP LIM/05 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka V Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

2.000.000 nová cena 1.000 

2. Dokumentace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka V Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

500.000 nová cena 1.000 

3. Soubor stavebních součástí, příslušenství staveb a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí 

včetně Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum V Českém Brodě (dále jen „Stavební součásti“) 

a soubor budov a Věci na volném prostranství, Okrasná zeleň a Biokoridory a Cizí zpevněné plochy na 

adresách dle přílohy č.1 - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka V Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

350.000 nová cena 1.000 

4. Cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka V Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 

700.000 pojistná částka 1.000 

5. Soubor vlastního provozně-technického zařízení, technologie, SW vybavení, technické prostředky pro 
zpracování dat/informací nebo jejich částí a zásob V ČOV, stacionární i mobilní elektroniky Vlastní i 

cizí (dále jen „Soubor věcí movitých V COV“) - pojištění se sjednává na 1. riziko 

Strana 9 (celkem 18)



U N Pøjisıná Snflıønvfl č.Z739300790 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 1.000 

6. Osvětlení- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 1.000 

7. Věci zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

8. Zásoby - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 1.000 

9. Soubor věcí movitých na území ČR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

10. Věci na volném prostranství- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

700.000 nová cena 1.000 

11. Varovný a vyrozumívací systém - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 1.000 

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na pevně spojené součásti bez zabezpečení zámkem. 

Odchylně od VPP se pojištění krádeže (vyjma předmětů v bodě 4, 7) vztahuje i na škody pohřešováním 

pojištěné věci bez zabezpečení zámkem a bez překonání jiné překážky (prostá krádež) na maximální 
roční limit pojistného plnění ve výši 20.000 Kč se spoluúčasti 1.000 Kč. 

1EYO6 Loupežné přepadení při přepravě věcí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. c), VPP UCZ/Odc/06 a 

DPP LIM/05 

Místo pojištění: Území ČR 
1. Cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 pojistná částka 1.000 

2. Soubor věcí movitých na území ČR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 10% Z poj. plnění min. 1.000 

Odchylně od VPP se ujednává, že pojištění předmětů v bodě 2, které pojištěný potřebuje k výkonu 

povolání, se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při dopravní nehodě. Pojištění se 

Strana 10 (celkem 18)



QUNIQA sz z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

rovněž vztahuje na škody při vloupání do motorového vozidla. Tato odchylka se však nevztahuje na 

poškození, odcizení či zničení elektroniky ze Zaparkovaného vozidla od 22. hodiny večerní do 6. hodiny 

ranní. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru, musí být řádně uzavřeno a uzamčeno, pojištěný 

předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru déle než 2 hodiny, 

musí být odstaveno v uzamčené garáži nebo na oploceném uzamčeném místě, eventuelně na hlídaném 

parkovišti. 

1EO07 Pojištěné náklady - v rozsahu čl. 3, VPP UCZ/Odc/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č.1 a subjektů pojištěných 

1. Náklady na odstranění škod - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 pojistná částka 1.000 

1DY02 Vandalismus - rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/06 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor budov včetně Stavební úpravy Kulturní a společenské centrum v Českém Brodě - pojištění se 
sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

2. Soubor věcí movitých a Soubor věcí movitých v ČOV - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

3. Dokumentace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

4. Osvětlení a kanalizace - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

5. Pro všechny ostatní předměty pojištění pojištěné v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/06 touto 
smlouvou - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

6. Zásoby - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 1.000 

7. Soubor věcí movitých na území ČR- pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000 nová cena 1.000 

Strana 11 (celkem 18)



U N Pøjisıná Snflıønvfl č.Z739300790 

8. Varovný a vyrozumívací systém - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000 nová cena 1.000 

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené Sprejery na maximální roční limit plnění ve výši 100.000 Kč 

se spoluúčastí 10% Z poj. plnění, min. 1.000 Kč. 

Smluvní ujednání pro pojištění V rozsahu UCUOdcl06 

1) Odchylně od UCZ/Odc/06 se pro předměty pojištění, které nemohou splňovat podmínky uložení 

v uzavřeném prostoru a nejsou uloženy na oploceném volném prostranství, se ujednává, že v době 

pojistné události musí být tyto pevně uchyceny, ukotveny nebo jinak připevněny. Kjejich odcizení dojde 

po předchozím násilném odtržení, utržení nebo apod. Pro věci na volném prostranství se ujednává, že 

tyto musí být připevněny, ukotveny apod. Podmínkou případných pojistných plnění je, že krádež musí 

být vždy nahlášena Policii ČR. 

2) Odchylně od čl. 2 UCZ/Odc/06 se pojištění vztahuje na škody způsobené na všech předmětech 

pojištění. 

3) Odchylně od UCZ/Odc/06 se pro předměty pojištění, které nemohou splňovat podmínky uložení 

v uzavřeném prostoru ujednává, že tyto mohou být uloženy na oploceném prostranství. Limit plnění pro 

jednu a všechny události nastalé během jednoho pojistného období činí Kč 200.000,-. Odchylně od čl. 2 

LIM/05 musí být předměty pojištění uloženy na místě pojištění ohraničeném funkčním oplocením S min. 

výškou 160cm. Vrata uzamčena dozickým zámkem nebo visacím zámkem. 

4) Odchylně od LIM/05 se ujednává, že do limitu plnění Kč 500.000,- se předepisuje způsob 

zabezpečení v rozsahu bodu C). 

5) Za pevnou schránku je také považována kovová pokladnička, která musí být v mimopracovní době 

uložena v uzamčené zásuvce stolu nebo v interiérovém nábytku apod. 

6) Odchylně od LIM/05 se za trezor uvedený ve smlouvě považuje trezor necertifikovaný i certifikovaný, 

tj. neplatí tabulka limitů dle kapitoly Il, toto ujednání se vztahuje na pojištění cenností do max. pojistné 

částky 700.000 Kč. 

7) Odchylně od čl. 3 se pro loupežné přepadení při přepravě cenností a přepadení v místě pojištění se 

uplatňuje výklad pojmů dle čl. 15 UCZ/Odc/06. 

V ostatních případech a v případě nedodržení těchto smluvních ujednání platí ustanovení LIM/05 
8) Tímto se ujednává, že uložení technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro cestovní pasy 

se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat S biometrickými údaji a prostor pokladny, kde je Společný 

vchod pro více organizací mohou být zabezpečeny následovně: vstup Z klientského prostoru do prostoru 

kanceláří je zabezpečen uzamykatelnými interiérovými dveřmi. Vstup do kanceláří - interiérové dveře S 

přepážkou nebo prosklené dveře. Prostory kanceláří jsou vzájemně propojeny interiérovými dveřmi. 

Pojištění se sjednává na limit plnění ve výši 50.000 Kč na pojistnou událost. 

9) Pro budovu čp. 56, Český Brod se sjednává tento způsob zabezpečení pro pojištění věcí uložených 

na v místnosti tzv. pokladny: Vstup do místnosti pokladny tvoří interiérové dveře se dvěma 

bezpečnostními zámky + kovová mříž. Přepážka v místnosti je opatřena bezpečnostním sklem. 

V místnosti je dále umístěn samostatně stojící trezor o minimální hmotnosti 100kg, BT 2. Pro tento trezor 
se sjednává limit plnění ve výši sjednané pojistné částky. Pro příruční pokladny se sjednává limit plnění 

Kč 50.000,-, přičemž tyto musí být v mimopracovní době uloženy v uzamčené zásuvce stolu nebo 

interiérovém nábytku apod. Pokud jsou příruční pokladny uloženy v trezoru, platí limit plnění pro všechny 

a jednu příruční pokladu stejný jako je limit plnění pro trezor. Okna do místnosti pokladny jsou opatřeny 

mříží nebo vrstveným sklem nebo sklem opatřeným bezpečnostní folií. Prostory místa pojištění jsou 

střeženy prvky EZS s vývodem signálu na Městskou policii Český Brod. 

Strana 12 (celkem 18)



QUNIQA oz z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

10) Odchylně od DPP LIM/05 se sjednává tento způsob zabezpečení pro pojištění cenností uložených v 

příruční kovové schránce nebo V Zásuvce stolu (vyjma místa pojištění: čp. 56): 

Soubor cenností a peněz může být uložen v uzamčených pokladnách a/nebo v příručních pokladnách 

(mobilní kovová/ocelová schránka), přičemž příruční pokladna musí být v mimopracovní době uložena 

v uzamčeném prostoru tak, aby nebyla zvenku viditelná (v zásuvce stolu, nábytku apod.). Limit plnění 

pro jednu schránku/pokladnu činí 50.000,- Kč. 

11) Odchylně od DPP LIM/05 se pro přepravu cenností stanovuje tento individuální způsob přepravy: 

Přeprava může být uskutečněna jednou pověřenou osobou, limit pojistného plnění činí 60.000,- Kč. 

Cennosti jsou uloženy v pevné, řádně uzavřené kabele nebo kufříku. 

12) Pro místo pojištění Žitomířská 323, Český Brod (Anna Český Brod, sociání služby pro seniory) se 

ujednává tento způsob zabezpečení pro pojištění cenností: 

12a) Cennosti mohou být uložen v uzamčených pokladnách a/nebo v příručních pokladnách (mobilní 
kovová/ocelová schránka), přičemž příruční pokladna musí být, při opuštění místnosti, kde se nachází, 

uložena v uzamčené Zásuvce stolu, nábytku apod. tak, aby nebyla při vstupu do místnosti viditelná. 

Zároveň musí být opuštěná místnost, ke jsou cennosti uloženy, uzamčena min. jedním zámkem. Limit 

plnění pro jednu schránku/pokladnu činí 50.000,- Kč. Prostá krádež není hrazena. 

12b) Limity plnění pro cennosti uložené v trezoru se upravují následujícím způsobem: 

LIMIT PLNĚNÍ PRO CENNOSTI DO Kč 150.000,- včetně: Cennosti mohou být uloženy i v 

necertifikovaném trezoru, přičemž vstupní interiérové dveře celoplošné bez prosklení musí být opatřeny 

min. bezpečnostním zámkem min. BT2. Okna a ostatní prosklené plochy, které jsou umístěny níže než-li 
3m nad zemí musí být opatřeny mříží nebo bezpečnostní folií nebo bezpečnostní roletou. 

LIMIT PLNĚNÍ PRO CENNOSTI od Kč 150.001 do Kč 300.000,- včetně: Cennosti musí být uloženy v 

certifikovaném trezoru min. BT1, přičemž vstupní interiérové dveře celoplošné bez prosklení musí být 

opatřeny min. bezpečnostním zámkem min. BT2. Okna a ostatní prosklené plochy, které jsou umístěny 
níže než-li 3m nad zemí musí být opatřeny mříží nebo bezpečnostní folií nebo bezpečnostní roletou. 

LIMIT PLNĚNÍ PRO CENNOSTI od Kč 300.001,- a více: Cennosti musí být uloženy v certifikovaném 
trezoru min. BT2, přičemž vstupní interiérové dveře celoplošné bez prosklení musí být opatřeny 

bezpečnostním zámkem min. BT2. Okna a ostatní prosklené plochy, které jsou umístěny níže než-li 3m 
nad Zemí musí být opatřeny mříží nebo bezpečnostní folií nebo bezpečnostní roletou a/nebo mohou být 
uloženy v certifikovaném trezoru min. BT1, přičemž vstupní interiérové dveře celoplošné bez prosklení 

musí být opatřeny bezpečnostním zámkem min. BT2. Okna a ostatní prosklené plochy, které jsou 

umístěny níže než-li 3m nad zemí musí být opatřeny mříží nebo bezpečnostní folií nebo bezpečnostní 
roletou a prostory místnosti musí být střeženy prvky EZS s napojením na ATV volič nebo GSM bránu 
nebo PCO. 

V ostatních případech a v případě nedodržení těchto smluvních ujednání platí ustanovení LIM/05. 

Strana 13 (celkem 18)



QUNIQA az z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

1CB01 Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/05 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č.1 a subjektů pojištěných 

1. Soubor vlastních i cizích skel uvedených v čl. 2, odst. 1 a odst. 2 UCZ/Skl/05. - pojištění se sjednává 

na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000 nová cena 500 

vı 
1GZ01 Poškození nebo zničení elektronických zarızení v rozsahu VPP UCZ/Ele/05 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č. 1 a subjektů pojištěných 

1. Elektronika vlastní i cizí včetně dispečerských systémů rozvodu pitné vody vč. příslušenství a SW, 

vybavení ZŠ, varovný a vyrozumívací systém umístěný na neoploceném volném prostranství vč. 

součástí a příslušenství, vč. SW a základů apod. - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.700.000 nová cena 1.000 

Smluvní ujednání pro pojištění v rozsahu UCUEIe/05 

1) Odchylně od UCZ/Ele/05 se pojištění vztahuje na základy zařízení, programové vybavení zařízení 

a škody na Zařízení vzniklé během skladování, transportu a instalace. 

2) Odchylně od UCZ/Ele/05 pojistitel hradí také výdaje na práci přesčas, v noci, ve dnech 

pracovního volna a klidu, expresní příplatky, letecké dodávky, cestovní náklady techniků a expertů 

ze zahraničí na pojistnou částku ve výši 500.000 Kč (1. riziko), spoluúčast 1.000 Kč. 

3) Pojištění se vztahuje i na příslušenství a výbavu elektroniky. 

2. Mobilní elektronika vlastní i cizí (notebooky, dataprojektory apod.) na území ČR 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

500.000 nová cena 1.000 

vı 
1FZ01 Poškození nebo zničení stroje a strojních zarızení - v rozsahu VPP UCZ/Str/05 

- elektronické části strojů se řídí dle UCZ/Ele/05 

Místa pojištění: území ČR 
1. Stroje a strojní vybavení vlastní i cizí vč. elektroniky, technologie v ČOV, lesnické stroje - kterým není 

ije přidělována SPZ a ostatní strojní vybavení pojištěných a strojní vybavení a součásti u vozidel, kterým 
je nebo i není přidělována SPZ - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

7.200.000 nová cena 5.000 

10% Z poj. plnění, min. 5.000 Kč - 

mobilní stroje 

Smluvní ujednání pro pojištění V rozsahu UCZ/Str/05 a UCZ/Ele/05 

1) Odchylně od UCZ/Ele/05 se pojištění vztahuje na základy zařízení, programové vybavení 

zařízení a škody na zařízení vzniklé během skladování, transportu a instalace. 

2) Odchylně od UCZ/Str/05 se pojištění vztahuje na Základy zařízení, příslušenství stroje a škody na 

zařízení vzniklé během skladování, transportu a instalace. 

Strana 14 (celkem 18)



Q UNIQA sz ı Pojıstná Smlouva č.2739300790 

3) Odchylně od UCZ/Str/05 pojistitel hradí také výdaje na práci přesčas, V noci, ve dnech 

pracovního volna a klidu, expresní příplatky, letecké dodávky, cestovní náklady techniků a 

expertů ze zahraničí na pojistnou částku ve výši 500.000 Kč (1. riziko), spoluúčast 1.000 Kč. 

4) Pojištění se vztahuje i na příslušenství a výbavu strojů a elektroniky. 

vı ı vı 
1FZ02 Pojištění pro prıpad poškození nebo zničenı obsahu chladicích zarızení 

- v rozsahu DPP MR/05 

Místa pojištění: Katastrální území pojištěného a místa dle přílohy č.1 a subjektů pojištěných 

1. Zásoby vlastní v chladicích zařízeních - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

30.000 nová cena 2.000 

Odchylně od MR/05 se za chladící zařízení považují např. i chladicí boxy, mrazící boxy a Ostatní mrazícı 

a chladící zařízení sloužící k uložení potravin jakéhokoliv druhu. 

Odchylně od MR/05 pojistitel bere na vědomí a souhlasí, že chladící zařízení je pod potřebným 

dohledem pouze v pracovní době vyjma sobot, nedělí a jakýchkoliv svátků nebo za mimořádných Situacı 

(např. uzavření kuchyně). Za doklady prokazující množství uskladněného obsahu v chladicích zařízenı 

budou považovány doklady z účetnictví pojištěného. 

Celkové roční pojistné včetně dodatku č. 037 

Živelní pojištění: 485.601,- Kč 

Vandalismus: 40.087,- Kč 

Qdcizeníz 92.046,- Kč 

Pojištění Skla: 10.000,- Kč 

Pojištění elektroniky: 53.702,- Kč 

Strojní pojištění: 88.246,- Kč 

Pojištění obsahu v chladícím zařízení: 2.400,- Kč 

Společná a Závěrečná ustanovení 

Roční pojistné včetně dodatku č. 037: 772.082,- Kč 

Sleva za délku pojištění: 10% 
Upravené roční pojistné: 694.874,- Kč 

Způsob placení: čtvrtletně (bez přirážky) 

Splátka pojistného: 173.719,- Kč 

Alikvotní pojistné za období 7.1. - 18.5.2025 činí 401,- Kč a je splatné k 19.1.2025. 

Strana 15 (celkem 18)

ı

ı

ı



QUNIQA ı Pojistná Smlouva č.2739300790 

Splatnost pojistného: 19.8., 19.11., 19.2. a 19.5. (den a měsíc běžného roku). 

Sleva 10 % za délku pojištění se poskytuje na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník pojistnou smlouvu 
před uplynutím sjednané lhůty, tzn. do 18.8.2009, je povinen neoprávněně získanou slevu vrátit. 

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním. 

Ujednává se, že do doby dokončení privatizace pojištěných nemovitostí (viz. přílohy č.1) zůstávají tyto 

nemovitosti pojištěny jako celek touto pojistnou smlouvou, tzn. jako by se jednalo o majetek vlastní. 

Na základě tohoto dodatku se pojistná smlouva rozšiřuje o nové předměty pojištění. Ostatní články 

smlouvy a předcházejících dodatků se nemění. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě jedné pojistné události 
nastalé na více předmětech pojištění současně, se při likvidaci pojistné události od celkového pojistného 

plnění odečítá pouze jedna spoluúčast, a to nejvyšší sjednaná u jednotlivého předmětu pojištění 

dotčeného pojistnou událostí. 

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje na předměty pojištění umístěné v budovách a stavbách ve 
stavbě, nově zahajované stavbě či rekonstrukci a nemovitosti ve stavbě, rekonstrukci. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv v 

plném znění. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na prodejního poradce, který s Vámi pojištění 
sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. Při každém jednání uveďte číslo 

pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem. 

sANKčNí DoLožKA 
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv 

jiné plnění Z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo 

finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 

vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 

tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná 

Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie 

nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy. 

Doložka - vyloučení krytí infekčních onemocnění 
1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných 

podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, 

nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo 

vyplývají Z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční 

onemocnění, nebo ze strachu Z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané ) 
infekčních onemocnění 

nebo látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které 

jsou této příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se 

souběžně nebo v jakémkoliv pořadí S touto příčinou. 

Strana 16 (celkem 18)



QUNIQA cz z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

2. Tato výluka se však neuplatní V případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného 

majetku, tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a /nebo ve ztrátě majetku V důsledku působení 

pojistného nebezpečí sjednaného vpojistné smlouvě nebo jde onáslednou škodu způsobenou 

pojištěnému v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci - pojištěném majetku. 

3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, 

považují také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování: 

3.1. lnfekčního onemocnění, nebo 

3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním 

onemocněním. 

4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy 

platnými na území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost 

pojištění. 

5. Všechny Ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

Pojistná smlouva obsahuje 18 listů, přílohu č. 1 a je na základě dohody smluvních stran vyhotovena v 

elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení této smlouvy, 

jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob 

oprávněných za smluvní stranu tuto smlouvu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál pojistné 

smlouvy v elektronické podobě. 

Veškeré změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků, a to 

v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran, resp. 

osob oprávněných za smluvní stranu dodatek uzavřít. 

V Praze, dne 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

pojištění korporátního majetku a technických rizik 

pojistitel 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o 

zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech 

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že 

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě 

zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměnla. 

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti S uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, O ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, 

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů 

v Souvislosti S uzavřením a plněním této Smlouvy, O jejich souvisejících právech a dalších relevantních 

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 

Strana 17 (celkem 18)



QUNIQA az z v ı Pojıstna Smlouva c.2739300790 

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, 

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny 

označené jako ,,lnformace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl méjméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže 

uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

- Informace O Zpracování osobních údajů 

- Pojistné podmínky: 

UCZ/05 UCZ/Živ/06 UCZ/Odc/O6 DPP LIM/05 UCZ/Skl/O5 UCZ/Ele/O5 UCZ/Str/05 

DPP MR/05 

V Českém Brodě, dne ........................................................... ._ 

podpis pojistníka 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 0009/2025 Datum: 15.01.2025 

Podpis VO 

Strana 18 (celkem 18)


